



Date:08.09.2026

To, The Department of Corporate Services, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 Scrip Code: 539042	To, The General Manager-Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol:AGIIL
---	---

Sub: - Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the electronic copies of newspaper advertisement published in 'Financial Express' (English) and 'Jagbani' (Punjabi) dated 07.09.2026 in compliance with relevant Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars intimating that 21st Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2026 at 3:30 P.M.(IST) at the registered office of the company at SCO 1-5, Urbana, Jalandhar Heights-II, Jalandhar Punjab-144022.

Thanking you.
Yours Faithfully,

FOR AGI INFRA LIMITED

Aarti Mahajan
(Company Secretary and
Compliance Officer)
M.No. A38396

AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466

SCO 1-5, Urbana, Jalandhar Heights II, Jalandhar -144022, Punjab

Phone: 0181-2986844 | 0181-2921991 | M: 91351-91351 | info@agiinfra.com | www.agiinfra.com



AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466

Regd Office: S.C.O 1-5, Urbana, Jalandhar Heights-II,
Jalandhar, Punjab-144022

Ph. No. 0181-2986844, 2921991

Website: www.agiinfra.com; Email: info@agiinfra.com

Notice to Shareholders

The 21st Annual General Meeting (AGM) of AGI Infra Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, September 30, 2026 at 3:30 P.M** at the registered office of the Company at SCO 1-5, Urbana, Jalandhar Heights-II, Jalandhar, Punjab-144022 to transact the businesses as set out in the Notice of 21st AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Company has engaged the services National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide the facility of remote e-voting for AGM. The Remote e-voting facility shall commence on **Sunday, September 27, 2026 at 09.00 A.M (IST)** and shall end on **Tuesday, September 29, 2026 at 05.00 P.M (IST)**. During this period members of the Company holding shares in dematerialized form, as on the cut-off date i.e **Wednesday, September 23, 2026** may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure for remote e-voting will be available in the Notice of the 21st AGM. The facility for voting through ballot paper shall be made available to those members who are present at the **21st AGM**, but have not already cast their vote by remote e-voting.

Further, the Register of Members and the Share Transfer books of the company shall remain closed from **Thursday, September 24, 2026 to Wednesday, September 30, 2026** (Both days inclusive) for 21st AGM.

The Company has fixed Wednesday, **September 23, 2026** as the record date / cut-off for the purpose of determining the entitlement of the shareholders for the final dividend for the FY 2025-26.

The notice of 21st Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses registered/available with Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Stock Exchange i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company website i.e www.agiinfra.com and NSDL website i.e www.evoting.nsdl.com

Hard Copy of the Annual Report 2025-26 will be sent only to those shareholders who specially request for the same.

A letter containing the web-link of the Annual Report for the FY 2025-26 will be sent to the shareholders whose email addresses are not registered with the Company/RTA/Depository Participant (s).

Members who have not registered their email address with Company/Depository Participant(s) are requested to register their email address as per instructions given below for the purpose of obtaining Notice of 21st AGM and Annual Report 2025-26 and updation of Bank Accounts Details:

Physical Holding	100% Shareholding of the Company in Demat form, so this provision is not applicable to the Company
Demat Holding	Please update e-mail address with your Depository Participant(s) or provide demat account details(CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID-CLID), Name, Client Master or copy of Consolidated Account Statement, PAN(self-attested scanned copy of the PAN Card), Aadhar (self-attested scanned copy of the Aadhar Card) to the company email id cs@agiinfra.com & RTA email id info@bigshareonline.com

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022- 4886 7000.

Date: 07.09.2026

Place: Jalandhar

AGI Infra Limited
Sd/-
Aarti Mahajan
Company Secretary

ਸਾ
ਵਾਦ
ਨਾ
ਦੇਵ
ਕੋਰ
ਦਾ
ਨ।
ਦੇ
ਨੇ
ਤੀਏ
ਨਨ।
ਲੋੜ
ਆ
ਨੂੰ
ਦੀ
ਆ
ਬਿਰ
ਦੇਵ
ਅਤੇ

ਸੀ
ਤ
ਤਾ
ਹਿਰ
ਅਤੇ
ਬਧ
ਨੂੰ
ਬਕ
ਬੁਤ
ਆ
ਅਤੇ
ਰਕ
ਨੂੰ
ਮਾਨ
ਫੀ
ਰਨ
ਨਾ
ਆ
ਅਤੇ
ਲਈ

ਗ
ਤੀ।
ਈ.
ਸਾਬ
ਗੇ।
ਦਾ
ਦਰ
ਅਤੇ
ਵੱਚ
ਹਾ।
ਸਦੀ
ਦਰ
ਹੋਣ
ਦੀ
ਵੱਲੋਂ
ਸਾਦ
ਨੂੰ
ਸਾਬੀ
ਅਕਾ
ਨੂੰ

ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸਹਾਇਤਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਸੇਵਾ ਕਾਰਜ ਦੀ ਭਾਵਨਾ ਪੈਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਦਾ ਅਕਸ਼ ਸ਼ਰਾਬ ਕੀਤਾ।

JAG BAN Dated 07.09.2026



ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟੇਡ

ਸੀ. ਆਈ. ਐਨ.: L45200PB2005PLC028466

ਰਜਿਸਟਰੇਡ ਦਫਤਰ: ਐਸ. ਸੀ. ਓ. ਨੰ. 1-5, ਅਰਬਾਨਾ, ਜਲੰਧਰ ਹਾਈਟਸ-II,
ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144022

ਫੋਨ ਨੰ.: 0181-2986844, 2921991

ਵੈਬਸਾਈਟ: www.agiinfra.com, ਈ-ਮੇਲ: info@agiinfra.com

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਨੋਟਿਸ

ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟੇਡ ("ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ (ਏ. ਜੀ. ਐਮ.) ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3.30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਐਸ. ਸੀ. ਓ. ਨੰ. 1-5, ਅਰਬਾਨਾ, ਜਲੰਧਰ ਹਾਈਟਸ-II, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144022 ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਐਕਟ") ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ, ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਲਾਗੂ ਉਪਬੰਧਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ 21ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ 21ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐਮ. ਲਈ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਿਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਲਿਮਿਟੇਡ ("ਐਨ. ਐਸ. ਡੀ. ਐਲ.") ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਐਤਵਾਰ, ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ (ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ, ਮਿਤੀ 29 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ (ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ ਬੁੱਧਵਾਰ, 23 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਐਨ. ਐਸ. ਡੀ. ਐਲ. ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਡਿਸਏਬਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਵੱਲੋਂ ਇੱਕ ਵਾਰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ 'ਤੇ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਇਸ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬਦਲਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਿਧੀ 21ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜੋ ਏ.ਜੀ.ਐਮ. 'ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੋਵੇਗੀ।

ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਏ. ਜੀ. ਐਮ. ਲਈ ਵੀਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 24 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਤੋਂ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2026, (ਦੋਵਾਂ ਦਿਨਾਂ ਨੂੰ ਮਿਲਾ ਕੇ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਬੁੱਧਵਾਰ, 23 ਸਤੰਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਵਿੱਤੀ ਵਰ੍ਹਾ 2025-26 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਲਾਭਅੰਸ਼ (Final Dividend) ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ/ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਵਜੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਏ. ਜੀ. ਐਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਿਰਫ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਜਿੰਨਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ/ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਹਿਸੇਦਾਰ (ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਮੁਹੱਈਆ ਹੋਣਗੇ। ਉਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com, ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.agiinfra.com ਅਤੇ ਐਨ. ਐਸ. ਡੀ. ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com ਉੱਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।

ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2025-26 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਵੈੱਬ-ਲਿੰਕ ਵਾਲਾ ਪੱਤਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਆਰ. ਟੀ. ਏ./ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਹਿੱਸੇਦਾਰ (ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ।

ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2025-26 ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਇਸ ਦੇ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਜਿੰਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਹਿਸੇਦਾਰ (ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਏ. ਜੀ. ਐਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2025-26 ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦੇ ਮਨੋਰਥ ਨਾਲ ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਲੈਣ।

ਡਿਜੀਟਲ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਡੀਮੈਟ ਰੂਪ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 100 ਫ਼ੀਸਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਿੰਗ, ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਵਿਵਸਥਾ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ।
ਡੀਮੈਟ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਹਿੱਸੇਦਾਰ (ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ) ਕੋਲ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲਵੋ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. cs@agiinfra.com ਤੇ ਆਰ. ਟੀ. ਏ. ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. info@bigshareonline.com 'ਤੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ (CDSL 16 ਅੰਕਾਂ ਵਾਲਾ ਬੇਨੀਫਿਸ਼ਰੀ ਆਈ. ਡੀ. ਜਾਂ NSDL ਦਾ 16 ਅੰਕਾਂ ਵਾਲਾ ਡੀ. ਪੀ. ਆਈ. ਡੀ.-ਸੀ ਐਲ ਆਈ. ਡੀ.), ਨਾਂ, ਕਲਾਇੰਟ ਮਾਸਟਰ ਜਾਂ ਕਨਸੋਲਿਡੇਟਡ ਅਕਾਊਂਟ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੀ ਕਾਪੀ, ਪੈਨ (ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕ੍ਰਿਤ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ), ਆਧਾਰ (ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕ੍ਰਿਤ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ) ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਓ।

ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਤੁਸੀਂ www.evoting.nsdl.com ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਸੈਕਸ਼ਨ ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਫ੍ਰੀਕੁਐਂਟਲੀ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸਵਾਲ (ਐਫ. ਏ. ਕਿਊਜ਼) ਤੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰਬਰ 022-4886 7000 ਉੱਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਮਿਤੀ: 07.09.2026
ਸਥਾਨ: ਜਲੰਧਰ

ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟੇਡ
ਸਹੀ/-
ਆਰਤੀ ਮਹਾਜਨ
ਕੰਪਨੀ ਸੈਕ੍ਰਟਰੀ,

